



Hinnakiri klientidele kes tellivad vähemalt 1kasti või rohkem.  
Tellitud kogused peavad olema täiskastidena.

	Hinnad eurodes			
	B (6-8 mm)	A std (9-14 mm)	A+ (15-18mm)	A++ (>18 mm)
<b>VARAJASED</b>				
Rumba	-	0,190	0,270	-
Daroyal	0,150	0,180	0,255	0,290
Darselect	0,140	0,170	0,255	0,290
Christine	-	0,180	0,255	0,290
Lambda	0,120	0,150	0,240	0,270
Honeoye	0,120	0,140	0,230	0,270
<b>KESKVARAJANE</b>				
Elsanta	0,120	0,140	0,240	0,280
Sonata	0,150	0,180	0,250	0,300
Polka	0,120	0,135	0,230	0,270
Korona	0,120	0,135	0,230	0,270
<b>HILINE</b>				
Florence	0,145	0,175	0,250	0,290
Symphony	-	0,180	0,250	0,290
Malwina	-	0,205	0,270	-
Cupid	0,150	0,190	0,260	-

Hinnad sisaldavad transporti Eestisse.  
Hindadele lisandub käibemaks 20%.

	Suurus	kastid/alus	taimed /kastis	taimed/alus
B	6-9 mm	64	700	44.800
Std	9-14 mm	64	500	32.000
A+	15-18 mm	64	250	16.000